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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市鄠邑区医疗保险经办中心 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 353.8 189.67 22.08 142.05

208 社会保障和就业支出 30.75 30.75 0 0

　　20805
　　行政事业单位养老支
出 30.51 30.51 0 0

　　　　2080505
　　　　机关事业单位基
本养老保险缴费支出 20.34 20.34 0 0  

　　　　2080506
　　　　机关事业单位职
业年金缴费支出 10.17 10.17 0 0  

　　20899
　　其他社会保障和就业
支出 0.24 0.24 0 0

　　　　2089999
　　　　其他社会保障和
就业支出 0.24 0.24 0 0  

210 卫生健康支出 302.36 138.23 22.08 142.05

　　21011 　　行政事业单位医疗 9.35 9.35 0 0

　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 9.13 9.13 0 0  

　　　　2101199
　　　　其他行政事业单
位医疗支出 0.22 0.22 0 0  

　　21015 　　医疗保障管理事务 293.01 128.88 22.08 142.05

　　　　2101501 　　　　行政运行 144.18 128.88 15.3 0  

　　　　2101505
　　　　医疗保障政策管
理 27.05 0 0 27.05  

　　　　2101506
　　　　医疗保障经办事
务 121.78 0 6.78 115  

221 住房保障支出 20.69 20.69 0 0

　　22102 　　住房改革支出 20.69 20.69 0 0

　　　　2210201 　　　　住房公积金 20.69 20.69 0 0  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市鄠邑区医疗保险经办中心 单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 353.8 189.67 22.08 142.05

301 工资福利支出 188.91 188.91 0 0

　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 64.76 64.76 0 0  

　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 63.36 63.36 0 0  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 20.34 20.34 0 0  

　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 10.17 10.17 0 0  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 9.13 9.13 0 0  

　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.46 0.46 0 0  

　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 20.69 20.69 0 0  

302 商品和服务支出 64.13 0 22.08 42.05

　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 9.22 0 4.82 4.4  

　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 11 0 0 11  

　　30204 　　手续费 50502 商品和服务支出 1 0 0 1  

　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 0.3 0 0 0.3  

　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 3 0 0 3  

　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 3 0 0 3  

　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 8 0 1 7  

　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 0.3 0 0 0.3  

　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 0.18 0 0.18 0  

　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 3 0 0 3  

　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 4.78 0 0.78 4  

　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 15.3 0 15.3 0  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 5.05 0 0 5.05  

303 对个人和家庭的补助 100.76 0.76 0 100

　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 100.76 0.76 0 100  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市鄠邑区医疗保险经办中心 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 211.75 189.67 22.08

208 社会保障和就业支出 30.75 30.75 0

　　20805 　　行政事业单位养老支出 30.51 30.51 0

　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 20.34 20.34 0  

　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 10.17 10.17 0  

　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.24 0.24 0

　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.24 0.24 0  

210 卫生健康支出 160.31 138.23 22.08

　　21011 　　行政事业单位医疗 9.35 9.35 0

　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 9.13 9.13 0  

　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 0.22 0.22 0  

　　21015 　　医疗保障管理事务 150.96 128.88 22.08

　　　　2101501 　　　　行政运行 144.18 128.88 15.3  

　　　　2101506 　　　　医疗保障经办事务 6.78 0 6.78  

221 住房保障支出 20.69 20.69 0

　　22102 　　住房改革支出 20.69 20.69 0

　　　　2210201 　　　　住房公积金 20.69 20.69 0  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市鄠邑区医疗保险经办中心 单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 211.75 189.67 22.08

301 工资福利支出 188.91 188.91 0

　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 64.76 64.76 0  

　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 63.36 63.36 0  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 20.34 20.34 0  

　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 10.17 10.17 0  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 9.13 9.13 0  

　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.46 0.46 0  

　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 20.69 20.69 0  

302 商品和服务支出 22.08 0 22.08

　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 4.82 0 4.82  

　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 1 0 1  

　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 0.18 0 0.18  

　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 0.78 0 0.78  

　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 15.3 0 15.3  

303 对个人和家庭的补助 0.76 0.76 0

　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.76 0.76 0  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

预算单位：西安市鄠邑区医疗保险经办中心 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十四、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十五、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 本年支出合计 0.00



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

预算单位：西安市鄠邑区医疗保险经办中心

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 142.05

215 西安市鄠邑区医疗保障局 142.05

　　
215002

西安市鄠邑区医疗保险经办中
心

142.05

　　　　 专用项目 142.05

　　　　　其他履职业务经费 142.05

　　　　　
代管医疗等职工、居民医保经
费

15.00 对全区参保职工，参保居民人员提供基本医疗保障，保障全区职工在住院期间以及实施计划生育手术时得到医疗政策
的报销，参保居民在住院时得到基本医疗报销，减轻广大职工、医保人员的医疗负担，防止居民因病返贫。

　　　　　居民医疗保险筹资培训、宣传 17.05
针对城乡居民医疗保险征缴筹资、报销新政策重点对乡镇卫生院医保负责人、经办人、医务人员、村卫生室乡医培
训，同时还要将新政策以新闻媒体、电视、网络、报纸、发放宣传册、展板、横幅等方式宣传给参保居民，让他们及
时了解居民医保的筹资和报销政策。确保服务标准和服务质量，提升医保服务水平。

　　　　　
离休干部医疗费及关闭破产企
业医疗救助专项资金

100.00
离休干部医疗费用实行专项管理，保障离休干部医疗待遇，在规定范围内发生的医疗费用按时报销。凡移交劳动力市
场未退休人员，到达退休年龄办理退休手续后，缴费期内个人缴费参加城镇居民医疗保险，经原主管部门与县就业服
务局进行医疗救助资格认定的，可参照相关救助办法执行。

　　　　　医疗救助、医保稽查 10.00
加强定点医疗机构、零售药店管理督导检查，根据《西安市医疗保险定点医疗机构服务协议书》，全年召开定点医疗
机构会议不少于4次，及时解决医保运行中存在的问题；半年对辖区定点医疗机构、零售药店进行一次全面检查。对
申报医疗救助的普通居民进行身份、房屋、车辆等实有资产的核查，对符合医疗救助条件居民给予医疗救助。


